
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1962.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 września 2014 r. 
 

w sprawie powierzenia Straży Miejskiej w Jeleniej Górze zadań i czynności 

materialno-technicznych w zakresie przejmowania i zbywania pojazdów w 

trybie art. 50a i 130a ustawy – Prawo o ruchu drogowym. 

 

Na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 j.t. z późn. zm.); art. 91 ust. 1 pkt 2 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2013.595 j.t. z późn. zm.), w związku z art. 50a i art. 130a 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz.U.2012.1137 j.t. z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam Straży Miejskiej w Jeleniej Górze zadania i czynności materialno-techniczne  
w zakresie postępowań związanych z przejmowaniem na rzecz Miasta Jeleniej Góry 
pojazdów, o których mowa w art. 50a i art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo  
o ruchu drogowym, a nie odebranych w terminach określonych przepisami powołanej ustawy 
przez ich właścicieli. 
 

§ 2 

1. Upoważniam Straż Miejską w Jeleniej Górze do prowadzenia czynności związanych  
ze zbyciem pojazdów, o których mowa w § 1, będących własnością Miasta Jelenia Góra. 

2. Przez zbycie pojazdu rozumie się także poddanie pojazdu demontażowi w stacji 
demontażu pojazdów, w trybie określonym przepisami ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r.  
o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji (Dz.U.2103.1162 j.t.). 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.228.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
17 czerwca 2011r. w sprawie przekazania Straży Miejskiej w Jeleniej Górze przejmowania  
i zbywania pojazdów w trybie art. 50a i 130a ustawy – „Prawo o ruchu drogowym”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
Prezydent Miasta  
   Jeleniej Góry 

           (-) Marcin Zawiła 


